Aplique - Iluminación Decorativa
Descripción
Usos
Características de la Luminaria
-Material cuerpo: Metal
-Material esfera: Vidrio
-Acabado cuerpo: Satinado
-Diámetro base: Ø100mm
-Dimensiones luminaria: 120x230mm
-Color:
-Espacios Residenciales
-Hoteles
-Dormitorios
-Cabecera de cama
-Vestíbulos
-Pasadizos
-Hall
Aplique decorativo 1xE27 Máx. 40W para adosar en pared. Uso para interiores. Diseño sobrio y
elegante. No incluye foco o bombillo.
Aplique Interior Romi
para Adosar
W
V
Hz
Socket
Índice de
Protección
1xE27/ Máx.40W
220V
60Hz
E27
IP20
Datos técnicos
Dimensiones
c
74-700/E27/220V/BK     I     146523      I     T001-L001-F001-S001     I     7750902122210
E27
c
Negro/Dorado
LUMICENTER S.A.
Av. Felipe Pardo y Aliaga 422, San Isidro - Lima 27
Central Telefónica: (511) 411-9552
Email: ventas@lumicenter.com.pe
Web: www.lumicenter.com
120mm
100mm
230mm